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Listwa profilowa drzwi przesuwnych

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa drzwi 
przesuwnych, stosowana jako element konstrukcyjny systemu drzwi 
przesuwnych a jednocześnie jako element wykończeniowy i zdobniczy 
tych drzwi, pełniący rolę uchwytu umożliwiającego ich przesuwanie.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez kształt, cechy linii, kontury, 
kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 
wielokrotnego odtwarzania.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
na którym fig.1 -  prezentuje listwę w przekroju poprzecznym wraz ze 
szczegółem, natomiast fig.2 -  uwidacznia listwę w widoku 
perspektywicznym z widocznym przekrojem.

Listwa profilowa drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu. Jej czołowa 
powierzchnia jest przeznaczona do mocowania ozdobnej folii, której 
kolor jest dobierany dowolnie, w zależności od indywidualnych potrzeb 
i gustu użytkownika.



Cechy istotne wzoru przemysłowego

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na 
załączonym rysunku, fig.1 i fig.2 - należy zaliczyć, że listwa 
profilowa drzwi przesuwnych w przekroju poprzecznym jest utworzona 
z trzech, rozmieszczonych jedno nad drugim ramion 2 i 3 oraz 
czołowego ramienia 1, przy czym ramiona 2 i 3 są połączone 
poprzeczną ścianką 4 z przetłoczeniem 5 pośrodku, skierowanym do 
wewnątrz profilu. Przetłoczenie 5 jest przeznaczone do mocowania 
odbojowej szczotki. Z naroża, w miejscu łączenia poprzecznej ścianki 4 
z ramieniem 2, odchodzi łukowo wyprofilowana ścianka 6, wklęsłością 
skierowana do wewnątrz. Na przeciwnym końcu ścianka 6 jest 
połączona z czołowym ramieniem 1. Ramię to jest nieco wypukłe, 
wypukłością skierowane na zewnątrz. Po bokach czołowego ramienia 
1, na całej jego długości rozciągają się półokrągłe wypukłości 7 a w 
miejscach łączenia wypukłości 7 z czołowym ramieniem 1, w jego 
zewnętrznej powierzchni są wykonane wzdłużne szczeliny 8. Szczeliny 
8 umożliwiają dokładne docięcie ozdobnej folii mocowanej na frontowej 
powierzchni czołowego ramienia 1. Ramię 3 jest nieco ukośne zwrócone 
ku górze. Na końcu ramię 3 jest wygięte. Wygięta końcówka ramienia 3 
jest zwrócona w przeciwną stronę niż jego pozostała część. Od wewnątrz 
wnęki 9, powstałej pomiędzy ramionami 2 i 3 oraz ścianką 4, w 
ramieniu 3, w pobliżu łączenia z poprzeczną ścianką 4, znajduje się 
niewielki rowek 10. Rowek 10 ma za zadanie ułatwienie odgięcia 
ścianki 3 po umieszczeniu we wnęce 9 drzwiowej płyty.
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